
У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

иСЗ и /ь т о г о  2024 року № 9

П р о  з а т в е р д ж е н н я  з в іт у  К о м у н а л ь н о г о  н е к о м е р ц ій н о г о  п ід п р и є м с т в а  

« Ц е н т р  п е р в и н н о ї  м е д и к о - с а н іт а р н о ї  д о п о м о г и »  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  

р а д и  п р о  в и к о н а н н я  ф ін а н с о в о г о  п л а н у  з а  2 0 2 3  р ік

Розглянувши звіт Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Нововодолазької селищної ради про 

виконання фінансового плану за 2023 рік, беручи до уваги пояснювальну 

записку до нього, керуючись підпунктом 3 пункту «а» статті 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.78 Господарського кодексу 

У країни,

в и к о н а в ч и й  к о м іт е т  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  В И Р І Ш И В :

1. Затвердити звіт Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги». Нововодолазької селищної ради про 

виконання фінансового плану за 2023 рік, що додається.

2. Відповідальність за достовірність звіту про виконання фінансового 

плану підприємства за 2023 рік, оприлюдненні^ річної фінансової звітності 

покласти на головного лікаря Комунального /некомерційного підприємства 
«Центр первинної м ^дй Щ ^щ Ц ар 11ої /дщюм^Фц» Нововодолазької селищної 

ради Людмилу МО

С е л и щ н и й  г о л о О л е к с а н д р  Є С І Н



Додаток 2

до  П орядку складання, затвердж ення та контролю виконання 

ф інансового плану КОМ УНА ЛЬН ОГО Н Е КО М ЕРЦ ІЙ Н О ГО  

ПІД ПРИ ЄМ СТВА «Ц ЕНТР ПЕРВИНН ОЇ М ЕДИ КО-САН ІТА РНО Ї 

Д О П О М О ГИ » Н О ВОВОД ОЛАЗЬКО Ї С ЕЛИ Щ Н О Ї РАДИ

" З А Т В Е Р Д Ж Е Н О "

Р іш ен н я  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  

Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  

в ід  р . №  &

Коди

П ідприєм ство  К о м у н а л ь н е  н е к о м е р ц ій н е  п ід п р и є м с т в о  " Ц е н т р  п е р в и н н о ї  м е д и к о -  

с а н і ї  а ц н о ї  д о п о м о г и "  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и
за Є Д РП О У 41820206

О рган ізац ійно-правова ф орм а Комунальне підприємство за К О П Ф Г 150

Т ериторія Нововодолазька ТГ за К О А ТУ У

О рган держ авного  управління Нововодолазька селищна рада за С П О Д У

Галузь О х о р о н а  з д о р о в 'я за ЗК ГН Г

В ид економ ічної д іяльності Діяльність лікарняних закладів за К В ЕД 86.10

О диниця вим іру, г р н ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ С тандарти  звітності П (с)БО У

Ф орм а власності к о м у н а л ь н а _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ С тандарти  звітності М С Ф З

С ередньооблікова к ільк ість  ш татних прац івників  6 8_________________________________________________________
М ісцезнаходж ення вул Воскресінська 254, с.Новоселівка Харківський район Харківська область_______________________

Телеф он 4-10-16 ______________________________________________________________________________________________

К ерівник Мороз Людмила Миколаївна____________________________________________________________________________
З В І Т

П Р О  В И К О Н А Н Н Я  Ф І Н А Н С О В О Г О  П Л А Н У  П І Д П Р И Є М С Т В А  

з а  4  к в а р т а л  2 0 2 3  р о к у

(квіртал , рік)

т и с ,  г р н .

Н айм енування показника Код рядка

План

наростаю чим 

підсумком 3 

початку року

Ф акт

наростаючим 

підсумком 3 

початку року

Звітний період (квартал, рік)

виконання, %

план факт

1 2 5 6 7 8 9

І. Ф о р м у в а н н я  ф ін а н с о в и х  р е з у л ь т а т ів

Д о х о д и 100 21 005,4 19 132,8 5 718,0 5 527,4 9 1 ,1

Д о х ід  ( в и р у ч к а )  в ід  р е а л із а ц і ї  п о с л у г  ( з а  п р о г р а м о ю  м е д и ч н и х  г а р а н т ій ) П О 18 0 0 0 ,0 16 8 4 4 ,0 4  5 0 0 ,0 4  4 6 0 ,6 93,6

Д о х ід  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  з а  ц іл ь о в и м и  п р о г р а м а м и 1 2 0 1 1 1 6 ,4 1 0 5 9 ,0 3 1 1 ,4 3 8 6 ,7 94,9

Програма фінансової підтримки КИП "ЦПМСД" 121 763,4 849,1 181,4 268,5

Програма безоплатного пільгового відпуску лікарських засобів ... 122 230,0 98,9 60,0 54,9



Програма протидії захворюваності на туберкульоз 123 3,0 2,8 - -

Програма з інфекційного контролю КПП «ЦПМСД» 124 120,0 108,2 70,0 63,3

І н ш і  д о х о д и 1 3 0 1 8 8 9 ,0 1 2 2 9 ,8 9 0 6 ,6 6 8 0 ,1 65,1

Дохід від реалізації оборотних і необоротних активів 131 2,0 0,5 - -

Дохід від фінансової діяльності (депозити) 132 2,0 0,5 - -

Дохід(нерозподілені прибутки минулих періодів) 133 683,0 255,6 - -

Дохід від грантовоїугоди з Представництвом «ПРОДЖЕКТХОУП-ЗЕ ПШЛ-ТУ-ПІПЛ  

ХЕЛС ФАУНДЕЙШП ПІК.»
134 1 202,0 1 229,8 650,0 680,1 102,3

В и т р а т и 200 21 005.4 1 7  7 7 6 , 4 5 718.0 5 058,8 84.6

В и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і 2 1 0 14 2 3 1 ,2 1 2  8 7 0 ,4 3  8 6 5 ,0 3  5 2 4 ,0 9 0 ,4

Витрати на оплату праці медичного та іншого персоналу 211 11 701,2 10 572,3 3 215,0 2 875,6

Витрати на оплату праці адміністративно-управлінського персоналу 212 2 530,0 2 298,1 650,0 648,4

Н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р а ц і  ( Є С В ) 2 2 0 3  1 5 5 ,3 2  8 3 8 ,2 8 5 5 ,8 7 6 7 ,7 90,0

М е д и к а м е н т и  т а  в и р о б и  м е д и ч н о г о  п р и з н а ч е н н я 2 3 0 5 1 0 ,0 2 5 2 ,5 1 5 5 ,0 1 1 6 ,0 49,5

П р е д м е т и ,  м а т е р іа л и ,  о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 2 4 0 1 2 2 2 ,0 7 0 6 ,7 3 1 9 ,2 3 1 7 ,2 57,8

О п л а т а  п о с л у г  (к р ім  к о м у н а л ь н и х ) 2 5 0 3 9 0 ,0 3 0 5 ,7 1 0 0 ,0 9 7 ,9 78,4

В и д а т к и  н а  в ід р я д ж е н н я 2 6 0 4 0 ,0 - 1 0 ,0 - -

В и т р а т и  н а  к о м у н а л ь н і  п о с л у г и  т а  е н е р г о н о с і ї ,  в  т .ч .: 2 7 0 6 6 4 ,9 6 3 8 ,8 1 7 7 ,0 1 5 3 ,1 96,1

Оплата теплопостачання 271 263,4 263,4 - -

Оплата водопостачання та водовідведення 272 - - - -

Оплата електроенергії 273 197,5 202,5 76,0 81,0

Оплата за природній газ 274 199,0 169,4 98, (Г, 70,5

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 275 5,0 3,5 3,0 1,6

В и т р а т и  н а  о х о р о н у  п р а ц і 2 8 0 6 2 ,0 14 ,1 5 6 ,0 1 0 ,9 22,7

І н ш і  в и т р а т и  ( р о з ш и ф р у в а т и ) 2 9 0 3 3 0 ,0 1 1 6 ,0 8 0 ,0 7 2 ,0 35,2

К а п іт а л ь н і  ін в е с т и ц і ї ,  у с ь о г о ,  у  т о м у  ч и с л і: 3 0 0 4 0 0 ,0 3 4 ,0 1 0 0 ,0 - 8,5

придбання (виготовлення) основних засобів ЗОЇ 400,0 34,0 100,0 -

Ф і н а н с о в и й  р е з у л ь т а т  ( Н е р о з п о д і л е н і  д о х о д и ) 400 0,0 1 356,4 050 468,6 -

II Д о д а т к о в а  ін ф о р м а ц ія

н а  0 1 .0 1 н а  0 1 .0 4 н а  0 1 .0 7 н а  0 1 .1 0 н а  0 1 .0 1

Ш татн а  чисельн ість  прац івників 500 85,5 85,5 85,5 85,5 85,500

П ер в існ а  вартість  основних засобів 600 8 122,3 8 990,8 11 167,1 11262,2 11 128,400

І Іараховш ю  ам ортизація 700 3 287,8 3 494,4 3 690,1 3951,8 3 757

З а б о ^ ^ І ^ ^ ^ - - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - - 800 - - - - -

О Л О ІІ

І о л о в н у й ( гйр

Л ю д м и л а  М О Р О З

Т е т я н а  Л И Н Н И К



Д одаток 1

до  Н аціонального полож ення (стандарту) 

бухгалтерського обліку 25 "С прощ ена ф інансова 

звітність"

(пункт 4  розд ілу І)

Ф ін а н с о в а  з в іт н іс т ь  м а л о г о  п ід п р и є м с т в а

П ідприємство Д а т а (  р ік ,м іс я ц ь , ч и с л о )

К О М У Н А Л Ь Н Е  Н Е К О М Е Р Ц І Й Н Е  П І Д П Р И Є М С Т В О  " Ц Е Н Т Р  П Е Р В И Н Н О Ї  М Е Д И К О - С А Н І Т А Р Н О Ї  з а  Є Д Р П О У  

Д О П О М О Г И "  Н О В О В О Д О Л А З Ь К О Ї  С Е Л И Щ Н О Ї  Р А Д И

з а  К А Т О Т Т Г  1 

з а К О П Ф Г  

з а  К В Е Д

Територія Х А РКІВСЬКА

О рганізаційно-правова ф орма господарю вання 

Вид економ ічної діяльності

К ом унальне підприєм ство

Д іяльність лік арняних закладів

68С ередня кількість працівників, осіб 

О диниц я виміру: тис, гри. з  одним  десятковим  зн аком

Адреса, телефон вулиця В О СКРЕСІН СЬКА , буд. 254, Н ововодолазький р-н, с. Н О ВО СЕЛІВКА , Н О ВОВОД ОЛАЗЬКИ И 

РАЙОН, Х А РК ІВ С ЬК А  обл., 63209

К о д и

2024 01 01

41820206

иА 63120170250074360

150

86.10

0663160132

І .Б а л а н с  н а  3 1  г р у д н я  2 0 2 3  р.

Ф орма N° 1-м Код за ДКУД 1801006

Актив Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4

І. Н е о б о р о т н і а к т и в и

Нематеріальні активи 1000 - -

Первісна вартість 1001 - -

Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( - )

Незавершені капітальні інвестиції 1005 - -

Основні засоби : 1010 4 834.5 7 371,1

первісна вартість 1011 8 122,3 11 128.4

знос 1012 ( 3 287,8 ) ( 3 757,3 )

Довгострокові біологічні активи 1020 - -

Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -

Інші необоротні активи 1090 - ,

У с ь о г о  з а  р о з д іл о м  І 109 5 4 834,5 7 371,1

II. О б о р о т н і  а к т и в и

Запаси : 1100 1 807,6 2 430,4

у тому числі готова продукція п о з - -

Поточні біологічні активи 1110 - -

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 - -

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - -

у тому числі з податку на прибуток 1136 - -

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 - -

Поточні фінансові інвестиції 1160 - -

Гроші та їх еквіваленти 1165 969,8 2 326,1

Витрати майбутніх періодів 1170 15,4 10,5

Інші оборотні активи 1190 - -

У с ь о г о  з а  р о з д іл о м  II 1 195 2 792,8 4 767,0

III. Н е о б о р о т н і а к т и в и , у т р и м у в а н і д л я  п р о д а ж у , т а  г р у п и  в и б у т т я 1 2 0 0 - -

Б а л а н с 1 3 0 0 7 627,3 12 138,1



/
П а си в К о д

р я д к а

Н а  п о ч а т о к  

зв іт н о го  року

Н а  к ін ец ь 

зв іт н о го  п ер іо д у

1 2 3 4

І. В л а с н и й  к а п іт а л

З а р е є с т р о в а н и й  (п а й о в и й ) кап італ 1400 1,0 1,0

Д о д а т к о в и й  к ап італ 1410 2 147,0 1 845,2

Р е зе р в н и й  к ап італ 1415 - -

Н е р о зп о д іл е н и й  п р и б у т о к  (н е п о к р и т и й  зб и то к ) 1420 1 730,2 2 545,3

Н е о п л а ч е н и й  кап іт а л 1425 ( 1-0 ) ( ПО )

У с ь о г о  з а  р о з д іл о м  І 1495 3 877,2 4 390,5

II. Д о в г о с т р о к о в і з о б о в ’я за н н я , ц іл ь о в е  ф ін а н су в а н н я  т а  з а б е з п е ч е н н я 1595 1 694,7 2 813,7

III. П о т о ч н і з о б о в ’я за н н я

К о р о т к о с т р о к о в і к р ед и т и  б ан к ів 1600 - -

П о т о ч н а  к р е д и т о р с ь к а  з а б о р г о в а н іс т ь  за:

д о в г о с т р о к о в и м и  з о б о в ’я за н н я м и 1610 - -

т о в а р и , р о б о т и , п о с л у ги 1615 - -

р о зр а х у н к а м и  з  б ю д ж е то м 1620 - -

у  т о м у  ч и сл і з п о д ат к у  н а  п р и б у то к 1621 - -

р о зр а х у н к а м и  зі с тр а х у в а н н я 1625 - -

р о зр а х у н к а м и  з  о п л а т и  прац і 1630 - -

Д о х о д и  м а й б у т н іх  п ер іо д ів 1665 2 055.4 4 933,9

Ін ш і п о т о ч н і зо б о в ’яза н н я 1690 - -

У с ь о г о  за  р о з д іл о м  III 169 5 2 055.4 4 933,9

IV. З о б о в ’я за н н я , п о в ’я за н і з н е о б о р о т н и м и  а к т и в а м и , у т р и м у в а н и м и  д л я 1 7 0 0 - --------------1-------

п р о д а ж у , т а  г р у п а м и  в и б у т т я

Б а л а н с 1 900 7 627,3 12 138,1

2 . З в іт  п р о  ф ін а н с о в і р е з у л ь т а т и  

за  Р ік  2 0 2 3  р.

Форма №  2-м Код за ДКУД 1801007

Стаття Код

рядка

За звітний 

період

За аналогічний період 

попереднього року

1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 16 844,0 15 499,7

Інші операційні доходи 2120 3 782.5 3 025,1

Інші доходи 2240 946.8 684,7

Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 21 573,3 19 209,5

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 17 588,4 ) ( 16 107,7 )

Інші операційні витрати 2180 ( 3 169,7 ) ( 3 031.7 )

Інші витрати 2270 ( - ) ( - )

Р а з о м  в и т р а т и  (2 0 5 0  + 2 1 8 0  + 2 2 7 0 ) 2 2 8 5 ( 20 758,1 ) ( 19 139,4 )

Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 815,2 70,1

Податок на прибуток 2300 ( - ) ( - )

Ч и с т и й  п р и б у т о к  (з б и т о к )  (2 2 9 0  -  2 3 0 0 ) 2 3 5 0 815,2 70,1

Керівни:

Г  О Л О В Н ]

М ОРОЗ ЛЮ ДМ ИЛА М ИКОЛАЇВНА

(ініціали, прізвищ е)

ЛИННИК ТЕТЯНА ПЕТРІВНА

(ініціали, прізвищ е)

риторіальних одиниць та територій територіальних громад


